
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

    
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 22 «Зайчик» 
346397,  Ростовская область, Красносулинский район, п. Тополёвый, ул. Зелёная 

 

П Р И К А З 

01.09.2025 г.                  № 24-ОД 

«Об утверждении оценки  

коррупционных рисков» 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (ред. от 08.08.2024 г.), для обеспечения 

эффективного противодействия коррупции,- 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Оценку коррупционных рисков деятельности МБДОУ «Детский сад № 22 

«Зайчик» (прилагается). 

2. Ответственному за работу по профилактике и противодействию коррупции в МБДОУ 

«Детский сад № 22 «Зайчик» Пудовой В.Ю. ознакомить работников с настоящим 

приказом под роспись. 

3. Ответственность за выполнение приказа возложить на работников МБДОУ «Детский сад 

№ 22 «Зайчик» 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ 

«Детский сад № 22 «Зайчик»                                      О.В. Самохина 

С приказом ознакомлены: 

«___» ___________ 2025 г. _________________ В.Ю. Пудова, учитель-логопед 

 

 

 


		Самохина Ольга Владимировна
	Я утвердил этот документ




